INDICAÇÃO Nº 047/2015

Senhor Presidente

                                             Solicito a mesa, ouvido o soberano plenário, para que seja

encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Senhor José Antônio Dubiella, a presente

Indicação para que sejam tomadas as devidas providências no sentido de não cobrar os horários

de treino dos atletas e equipes que estiverem representando o município em campeonatos em

várias modalidades.

JUSTIFICATIVA

    Pois em conversa com o representante dos atletas da equipe de

voleibol fui informado de que estão tendo que pagar o horário de treino mesmo para representar

o município, não sendo justo com os mesmo, pois diversas vezes tiveram que custear até mesmo

o transporte representando o município.

Sala de sessões, 27 de outubro de 2015.

         Cleverson Luiz Anacleto                 Flavio André Caldeira

                    Ver. PR OS                                    Ver. PROS

      Crisomar Vieira de Carvalho                Salete dos Santos da Silva

                   Ver. PSDB                                           Ver. PSDB

           Carlos Adelar Faganello                                Marcelo Luiz Ceolin

                      Ver. PSDB                                                  Ver. PSDB